
外来患者満足度調査結果

9月25日水曜日に実施しました外来患者満足度調査の結果を公表します。
調査にご協力頂き、心より感謝申し上げます。皆様から頂きました貴重な
ご意見は病院内で共有し、今後もより一層医療の質改善活動に取り組んで
参ります。
今後ともご理解とご協力のほど、どうぞよろしくお願い致します。

【結果】回答数440名 回答率63.4％（昨年334名60.3％）
【回答方法】 紙433枚（98.4％）

QRコード7件（1.6％）

＊日本医療機能評価機構の調査システムを利用しました。



外来患者満足度調査結果



自由記載欄に多かったご意見と回答



自由記載欄に多かったご意見と回答


	スライド 1
	スライド 2: 外来患者満足度調査結果
	スライド 3: 自由記載欄に多かったご意見と回答
	スライド 4: 自由記載欄に多かったご意見と回答

